

# ÅRSREDOVISNING

för

## El & Energi i Skåne AB

Org.nr. 559108-8702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Bergqvist, Styrelseledamot  
2025-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, försäljning av elmaterial samt försäljning och installation av solceller och värmepumpar.

Företagets säte är Eslöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 28 % beroende på att efterfrågan för solceller gått ner samt att bolaget bara har en heltidsanställd.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 651 985	3 690 995	6 409 881	4 942 689
Resultat efter finansiella poster	58 942	-131 780	229 072	-115 487
Soliditet (%)	9,95	6,10	9,59	3,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	109 790	-64 341	95 449
Balanseras i ny räkning		-64 341	64 341	0
Årets resultat			46 103	46 103
Belopp vid årets utgång	50 000	45 449	46 103	141 552

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 449
Årets resultat	46 103
	<u>91 552</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	91 552
	<u>91 552</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# El & Energi i Skåne AB

Org.nr. 559108-8702

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 651 985	3 690 995
Övriga rörelseintäkter		37 328	147 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 689 313</u>	<u>3 838 407</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 066 414	-938 879
Övriga externa kostnader		-355 584	-811 244
Personalkostnader	2	-1 008 200	-1 836 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 736	-153 368
Övriga rörelsekostnader		-12 240	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 490 174</u>	<u>-3 740 342</u>
<b>Rörelseresultat</b>		199 139	98 065
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 197	-229 988
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-140 197</u>	<u>-229 845</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		58 942	-131 780
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>85 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		58 942	-46 780
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 839	-17 561
<b>Årets resultat</b>		<u>46 103</u>	<u>-64 341</u>

# El & Energi i Skåne AB

Org.nr. 559108-8702

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 379</u>	<u>283 198</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 379	283 198
Summa anläggningstillgångar		107 379	283 198
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>751 064</u>	<u>710 146</u>
Summa varulager		751 064	710 146
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		255 555	360 948
Övriga fordringar		83 136	36 341
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 957	25 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 197</u>	<u>23 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		420 845	446 750
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>143 123</u>	<u>124 440</u>
Summa kassa och bank		143 123	124 440
Summa omsättningstillgångar		1 315 032	1 281 336
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 422 411</b>	<b>1 564 534</b>

# El & Energi i Skåne AB

Org.nr. 559108-8702

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		45 449	109 790
Årets resultat		46 103	-64 341
Summa fritt eget kapital		91 552	45 449
<b>Summa eget kapital</b>		141 552	95 449
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 542	803 918
Summa långfristiga skulder		500 542	803 918
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		224 000	247 832
Leverantörsskulder		343 839	161 786
Skatteskulder		0	130
Övriga skulder		95 076	111 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 402	143 461
Summa kortfristiga skulder		780 317	665 167
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 422 411</b>	<b>1 564 534</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	383 652	822 702
	Inköp	0	145 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-145 000</u>	<u>-584 050</u>
	Utgående anskaffningsvärden	238 652	383 652
	Ingående avskrivningar	-100 454	-199 677
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	16 917	252 591
	Årets avskrivningar	<u>-47 736</u>	<u>-153 368</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-131 273</u>	<u>-100 454</u>
	Redovisat värde	107 379	283 198

Not 4	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## NOTER

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	107 379	283 198
	Summa ställda säkerheter	<u>107 379</u>	<u>283 198</u>

### Not 6 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Peter Torkov, KORREKT Ekonomi i Eslöv AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-20

*Jonas Bergqvist*

Jonas Bergqvist

Styrelseledamot

2025-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 december 2025.

*Martin Johansson*

Martin Johansson

Auktoriserad revisor
